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Tegevusaruanne

2021.aastal täitus osaühingul Lipuvabrik 27. tegevusaasta.

Osaühing Lipuvabrik jätkas tegevust oma põhitegevusalal, milleks on lippude valmistamine ja müük; lipumastide ja liputarvikute müük ning

erinevate lippudega seotud teenuste osutamine. Ettevõtte struktuuri uusi töökohti ei lisandunud. Müügitegevus toimub päringute-tellimuste

vormis. Iga aastaga kasvab e-poe ostude osakaal kuna see on kiire ja kliendile mugav. Osa sortimendist turustatakse ka edasimüüjate

vahendusel. Aruandeaastal investeeriti uutesse toomismasinatesse ja alustati digitaliseerimisega.

2020. aasta alguses kinnitati koroonaviiruse (COVID-19) olemasolu ja see levis ka Eestisse põhjustades eriolukorra väljakuulutamise ning

probleeme ettevõtetele ja majandustegevusele. Ettevõte jälgib olukorda ja teadaolevale informatsioonile tuginedes ei avalda see eeldatavasti

märkimisväärset negatiivset mõju ettevõtte tegevusele. Arvestades olukorra ebakindlust ja teadmatust selle edasistest arengutest ei ole

usaldusväärset alust hinnanguks selle võimaliku mõju kohta ettevõtte tegevusele. Sõjategevus Ukrainas otsest ja tuntavat mõju ettevõtte

tegevusele ei ole tekitanud kuna eksport ja import Ukrainasse puudub. Energiahindade tõus on märgatav, eelkõige kajastub see rendipindade

küttehindade tõusus ja ettevõtte enda autode kulutuses kütusele ning logistikahindade tõusus. Siiski näeme, et suurenev müügikäive

kompenseerib need kulutused.

Ettevõte näeb ennast jätkuvalt tegutsevana.

Peamised finantssuhtarvud 2021 2020

Kohustused/Varad 19,9 18,6

Käibevarad/Lühiajalised

kohustused
2,8 3,4

Puhaskasum/Müügitulu 5,9 4,1

Puhaskasum/Omakapital 5,3 3,9

Müügitulu juurdekasvutempo 7,5% -18,6%
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 482 153 661 335  

Nõuded ja ettemaksed 140 206 86 638 2,13

Varud 292 318 301 719 3

Kokku käibevarad 914 677 1 049 692  

Põhivarad    

Nõuded ja ettemaksed 500 000 500 000 2,13

Materiaalsed põhivarad 250 946 125 571 5

Kokku põhivarad 750 946 625 571  

Kokku varad 1 665 623 1 675 263  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 331 866 312 067 6

Kokku lühiajalised kohustised 331 866 312 067  

Kokku kohustised 331 866 312 067  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556  

Kohustuslik reservkapital 3 590 3 590  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1 257 049 1 311 574  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 70 562 45 476  

Kokku omakapital 1 333 757 1 363 196  

Kokku kohustised ja omakapital 1 665 623 1 675 263  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2021 2020 Lisa nr

Müügitulu 1 185 244 1 102 721 7

Muud äritulud 0 46 045  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -404 001 -411 640 8

Mitmesugused tegevuskulud -249 730 -261 916 9

Tööjõukulud -385 545 -365 573 10

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -56 566 -41 699  

Muud ärikulud -6 526 -9 150  

Ärikasum (kahjum) 82 876 58 788  

Muud finantstulud ja -kulud 12 686 11 688 11

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 95 562 70 476  

Tulumaks -25 000 -25 000 12

Aruandeaasta kasum (kahjum) 70 562 45 476  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Lipuvabrik OÜ 2021. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga, mille põhinõuded

on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Lipuvabrik OÜ kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr. 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi

kuupäeva 31.12.2021 ja aruande koostamise kuupäeva 30.06.2022 vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel

perioodidel toimunud tehingutega.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

2020.alguses ilmnenud koroonaviiruse COVID-19 viirusepuhang on nüüdseks levinud üle kogu maailma, põhjustades häireid ettevõtluses

ning majandustegevuses. Kooronaviiruse puhangut loetakse mittekorrigeerivaks sündmuseks pärast aruandekuupäeva. Kuna olukord on

ebakindel ning kiiresti muutuv, ei pea juhatus võimalikuks raamatupidamise aastaaruande koostamisel anda kvantitatiivset hinnangut

haiguspuhangu võimaliku mõju kohta ettevõtte järgmise perioodi finantsnäitajatele.

Raha

Raha ja selle lahenditena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke .

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja –kohustised.

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale euro. Välisvaluutatehing on tehing, mis on fikseeritud või mille arveldamine toimub

välisvaluutas. Välisvaluutatehingute esmasel kajastamisel võetakse nad arvele Eestis ametlikult kehtivas vääringus tehingupäeval kehtiva EKP

valuutakursi alusel.

Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja –kohustised, hinnatakse bilansipäeval ümber eurodesse bilansipäeval kehtivate Euroopa

Keskpanga valuutakursside alusel. Ümberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid esitatakse

aruandeperioodi kasumiaruandes.

Nõuded ja ettemaksed

Kõik nõuded (viitlaekumised, nõuded ostjate vastu, antud laenud ning muud lühiajalised ja pikaajalised nõuded) kajastatakse korrigeeritud 

soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus tagasimaksed 

ning võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. 

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõuete hindamisel on vaadeldud iga 

nõuet eraldi arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid 

tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete esialgsetele tingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete 

väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised finantsraskused ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete 

väärtuse langust (st vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille 

suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust 

laekumata jäänud nõuete osas. 

Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma võrra ning kahjum allahindlusest kajastatakse 

kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist välja. Varem alla 

hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.
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Aruandeperioodil ebatõenäoliselt  nõudeid ei tunnistatud. 

Varud

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest, tootmiskuludest ja muudest otsestest kuludest, mis on vajalikud

varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.Varude kulude kajastamine ja varade bilansilise väärtuse arvutamisel

kasutatakse kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega

alates 2000 eurost. Varad, mille kasulik tööiga on üle ühe aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 2000 euro, kajastatakse kuni

kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse

kantud väheväärtuslike inventaride üle eraldi arvestust ei peeta.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (ka tollimaks ja muud mittetagastatavad

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga.

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui need vastavad põhivara kriteeriumitele ja bilansis

kajastamis põhimõtetele. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt

selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse

ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need

komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse vastavalt nende kasulikule elueale eraldi amortisatsiooninormid.

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui

lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust või vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest.Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate

amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata

enam majanduslikku kasu. Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, kajastatakse

kasumiaruandes muude äritulude või muude ärikulude real. 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    2000 eurot

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna rendileandja poolelt ka.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad tarnijatele, viitvõlad, ning muud lühiajalised kohustised) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses,

mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on 12 kuu jooksul alates bilansikuupäevast.
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Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, lähtudes tulude-ja kulude vastavuse printsiibist.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. 

Kulud

Kulusid kajastatakse samas perioodis kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Kulutused, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku

kasu tekitamisel järgmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse kuluna perioodi(de)l, mil nad loovad

majanduslikku kasu (näiteks kulutused materiaalsele põhivarale). Kulutused, mis osalevad majandusliku kasu tekitamisel aruandeperioodil või

ei osale majandusliku kasu tekitamisel, kajastatakse kuluna nende tekkimise perioodil.

Maksustamine

Ettevõtte tulumaks.

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid

ega kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 20/80

netodividendina väljamakstud summalt. Dividendidelt arvestatud ettevõtte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide

väljakuulutamise perioodi kasumiaruandes, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal dividendid välja

makstakse. Maksimaalne võimalik tulumaksukohustuse summa, mis võiks kaasneda dividendide väljamaksmisega, on ära toodud lisa 14

Seotud osapooled

Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.Seotud

osapoolteks on osaühingu juhatus ning omanikud, välja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub võimalus avaldada olulist mõju ettevõtte

ärilistele otsustele. Lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute lähedased pereliikmed ja nendega seotud ettevõtted. 

Omavahelised tehingud ja saldod bilansipäeva seisuga seotud osapoolte vahel on toodud raamatupidamise aastaaruande Lisas 13.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 27 354 27 354  

Ostjatelt

laekumata arved
27 354 27 354  

Muud nõuded 607 741 107 741 500 000 13

Ettemaksed 5 111 5 111  

Tulevaste

perioodide kulud
5 111 5 111  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
640 206 140 206 500 000  

 

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 20 382 20 382  

Ostjatelt

laekumata arved
20 382 20 382  

Muud nõuded 561 094 61 094 500 000 13

Ettemaksed 5 162 5 162  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
586 638 86 638 500 000  

Lisa 3 Varud
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Tooraine ja materjal 292 318 301 719

Kokku varud 292 318 301 719

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Maksuvõlg Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 7 026 462

Käibemaks 5 113 4 250

Üksikisiku tulumaks 6 704 3 815

Sotsiaalmaks 7 674 7 902

Kohustuslik kogumispension 262 343

Töötuskindlustusmaksed 472 491

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 27 251 17 263
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Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Maa Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad

31.12.2019  

Soetusmaksumus 349 620 48 846 398 466

Akumuleeritud kulum -230 526 -44 625 -275 151

Jääkmaksumus 119 094 4 221 123 315

  

Ostud ja parendused 13 100 27 348 3 508 43 956

Amortisatsioonikulu -39 180 -2 520 -41 700

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 13 100 376 968 52 354 442 422

Akumuleeritud kulum -269 706 -47 145 -316 851

Jääkmaksumus 13 100 107 262 5 209 125 571

  

Ostud ja parendused 135 927 2 643 138 570

Amortisatsioonikulu -20 858 7 663 -13 195

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 13 100 512 895 54 997 580 992

Akumuleeritud kulum -290 564 -39 482 -330 046

Jääkmaksumus 13 100 222 331 15 515 250 946
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Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 18 513 18 513

Võlad töövõtjatele 21 298 21 298

Maksuvõlad 27 251 27 251

Muud võlad 264 614 264 614

Dividendivõlad 189 097 189 097

Muud viitvõlad 75 517 75 517

Saadud ettemaksed 190 190

Kokku võlad ja ettemaksed 331 866 331 866

 

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 8 214 8 214

Võlad töövõtjatele 19 404 19 404

Maksuvõlad 17 263 17 263

Muud võlad 267 186 267 186

Dividendivõlad 200 377 200 377

Muud viitvõlad 66 809 66 809

Kokku võlad ja ettemaksed 312 067 312 067
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Lisa 7 Müügitulu
(eurodes)

 2021 2020

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 1 164 602 1 086 164

Läti 6 489 1 458

Soome 8 629 7 404

Leedu 575 719

Iirimaa 337 480

Rootsi 905 1 898

Austria 0 30

Saksamaa 0 30

Taani 406 1 403

Poola 696 0

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 1 182 639 1 099 586

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

Norra 615 3 135

India 246 0

Ameerika Ühendriigid 1 103 0

Austraalia 136 0

Araabia Ühendemiraadid 505 0

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 2 605 3 135

Kokku müügitulu 1 185 244 1 102 721

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Muu mujal liigitamata tootmine 1 185 244 1 102 721

Kokku müügitulu 1 185 244 1 102 721

Lisa 8 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2021 2020

Tooraine ja materjal 291 972 310 581

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 20 759 17 043

Müügi eesmärgil ostetud teenused 64 994 50 146

Transpordikulud 26 276 33 870

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 404 001 411 640
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Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2021 2020

Üür ja rent 87 852 87 852

Energia 32 865 23 601

Elektrienergia 13 220 8 199

Soojusenergia 9 550 5 633

Kütus 10 095 9 769

Mitmesugused bürookulud 7 221 7 014

Lähetuskulud 1 295 786

Koolituskulud 5 509 2 884

Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest 147 58

Reklaamikulu 25 194 44 534

Muud kulud 89 647 95 187

Kokku mitmesugused tegevuskulud 249 730 261 916

Lisa 10 Tööjõukulud
(eurodes)

 2021 2020

Palgakulu 288 644 273 598

Sotsiaalmaksud 94 608 89 798

Töötukindlustusmaksed 2 293 2 177

Kokku tööjõukulud 385 545 365 573

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 17 17

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 17 17

Lisa 11 Muud finantstulud ja -kulud
(eurodes)

 2021 2020

Intressikulud kapitalirendilt

Muud finantstulud ja-kulud 12 686 11 688

Kokku muud finantstulud ja -kulud 12 686 11 688
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Lisa 12 Tulumaks
(eurodes)

Tulumaksukulu komponendid 2021 2020

Maksustatav summa Tulumaks Maksustatav summa Tulumaks

Väljakuulutatud dividendid 100 000 25 000 100 000 25 000

Kokku 100 000 25 000 100 000 25 000

Lisa 13 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2021 31.12.2020

Nõuded ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

107 120 60 605

Kokku nõuded ja ettemaksed 107 120 60 605

PIKAAJALISED 31.12.2021 31.12.2020

Nõuded ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

500 000 500 000

Kokku nõuded ja ettemaksed 500 000 500 000



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 13.07.2022

Osaühing Lipuvabrik (registrikood: 10363614) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TOIVO TÕELEID Juhatuse liige 13.07.2022

KALJO RAND Juhatuse liige 13.07.2022



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2021

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1 257 049

Aruandeaasta kasum (kahjum) 70 562

Kokku 1 327 611

Jaotamine  

Dividendideks 100 000

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
1 227 611

Kokku 1 327 611

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2021

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1 257 049

Aruandeaasta kasum (kahjum) 70 562

Kokku 1 327 611

Jaotamine  

Dividendideks 100 000

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
1 227 611

Kokku 1 327 611



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Mujal liigitamata trükkimine, k.a siiditrükk 18129 1185244 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Toivo Tõeleid 36506190259
Tallinn, Harju

maakond, Eesti

1278 EUR

(Lihtomand)

Kaljo Rand 36310200291
1278 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6684270

Faks +372 6884273

Mobiiltelefon +372 5100619

E-posti aadress info@lipuvabrik.ee

Veebilehe aadress www.lipuvabrik.ee


